
Pečená žebírka ribsy v domácí kouřové BBQ omáčce
jablečný křen, hořčice, kozí rohy, nakládané cibulky, okurek, 
rozpečený chléb se slaninou

Tatarák z hovězí svíčkové, topinky, česnek

Topinka s pikantní masovou směsí, sýr 

Sýrové nugety s jalapenos v uhelné krustě, domácí BBQ 

Naše brambůrky – solené, šunka-sýr, 4 druhy sýrů, slanina – 
česneková majonéza 

Kuřecí špalíčky ve sweet chilli medové marinádě

Fošna plná řízků

Fošna plná minismažáků (eidam, niva, hermelín, tvarůžky)

PŘEDKRMY K PIVU A VÍNU

Sendvič s trhaným hovězím masem, fermentovaná zelenina, 
salátové lůžko, aioli omáčka  

Náš utopenec, chléb   

Prkýnko – parmazán, hermelín, blaťácké zlato, korbáčky, Prosciutto, 
sušené maso, fuet, chorizo    

Hladinka
Šnyt nebo malé pivo

/ 120 g / 259 Kč

/ 170 g / 119 Kč

/ 1a, 3, 10, 12

/ 1a, 7, 12

/ 250 g / 89 Kč / 7, 12

/ 150 g / 139 Kč

/ 62 Kč

/ 52 Kč

/ 7, 12

/ 100 g / 139 Kč / 1a, 3, 7

/ 150 g / 89 Kč / 1a, 12

/ 700 g / 349 Kč / 1a, 6, 10, 12

kukuřičné klásky, BBQ omáčka, rozpečená bagetka

hořčice, kozí rohy, okurek, nakládané cibulky, rozpečený chléb se slaninou

domácí hranolky, domácí tatarka

/ 700 g / 239 Kč / 1a, 6, 12

/ 500 a 1000g / 430 a 690 Kč / 1a, 3, 7, 10, 12

/ 500 a 1000g / 430 a 690 Kč / 1a, 3, 7, 12

/ 200 g /  250 Kč / 1a, 7

4.



Zelňačka
s pečeným žebrem, zakysanou 

smetanou

Okruh 
vyzrálé hovězí maso, slaninový chips, vejce, 
chedar, rajče, kyselý okurek, lolo biondo, 
alioli omáčka, cibulové kroužky, 
domácí hranolky a BBQ

Meruňka
vyzrálé hovězí maso s karamelizovanou 
cibulkou, meruňková hořčice, chedar, 
prosciutto, rajče, lolo biondo, domácí 
hranolky a tatarka

Blues burger
vyzrálé hovězí maso, gorgonzola, slaninový 
chips, hruška, rukola, aioli omáčka, domácí 
hranolky a tatarka

Smažák v bulce
coleslaw, lolo biondo, domácí tatarka, 
domácí hranolky a česneková majonéza

Trhačka 
trhané hovězí maso, nakládané červené zelí, 
chedar, cibulové kroužky, česneková 
majonéza, domácí hranolky a BBQ

Kuřecí vývar 

Dle denní nabídky 

s masem, zeleninou a domácími 

nudlemi

/ 330 ml / 79 Kč

/ 330 ml / 69 Kč

/ 40 Kč

/ 1a, 3, 7

/ 1a, 3, 9

/ 200 g / 279 Kč / 1a, 3, 6, 7, 11, 12

/ 200 g / 279 Kč / 1a, 7, 11, 12

/ 200 g / 289 Kč / 1a, 7, 10, 11, 12

/ 150 g / 289 Kč / 1a, 3, 7, 11, 12

Egg sendvič s kuřecím masem 
chedar, rajče, okurek, lolo biondo, česneková
majonéza, domácí hranolky a tatarka

/ 150 g / 249 Kč / 1a, 3, 7

/ 140 g / 239 Kč / 1, 3, 7, 11, 12



Krémové rizoto
s gorgonzolou a kuřecím prsem, 
kompotovaná hruška 

Caesar
s filírovaným kuřecím masem, parmazánové 
hoblinky, krutony

Malý zeleninový míchaný salát

Mix listových salátů
s panenkou, aioli omáčka, ředkvičky, 
cherry rajčata, červená cibule, rozpečená 
bylinková bagetka

Caprese
s grilovaným kuřecím prsem, rozpečená bagetkaŠpagety carbonara

se smetanou, pancetta, parmazánové hoblinky

Krémové rizoto
s pistáciovou pastou a grilovanou panenkou,
parmazánové hoblinky

Svíčková na smetaně
domácí karlovarský knedlík, brusinkový terč 

Řízečky z panenky v parmazánové krustě
vídeňský salát 

Maková panenka s malinovou omáčkou
pečené mačkané brambory se slupkou

Hovězí flank steak s pikantní čokoládovou omáčkou 
rozpečená vějířová brambora  

Steak z krkovice s gorgonzolovou omáčkou
pečená brambora se slaninou a cibulí 

restovaná slanina a cibule 

grilovaná kořenová zelenina, rozpečená bylinková bageta 

Brynzové halušky

Kuřecí steak v jogurtu

Smažený sýr

Po domluvě  s obsluhou rádi připravíme dětskou porci za 60% ceny.

hranolky julienne, domácí tatarka 

Zeleninový salát
s olivami a balkánským sýrem, rozpečená bagetka

Tagliatelle
s bazalkovým pestem, olivami, cherry rajčaty 
a parmazánovými hoblinkami 

/ 200 g / 269 Kč / 1a, 3, 7, 10, 9, 12

/ 200 g / 269 Kč / 1a, 3, 7, 10, 12

/ 200 g / 349 Kč / 7

/ 250 g / 279 Kč / 7

/ 200 g / 249 Kč / 1a, 7, 9

/ 120 g / 219 Kč / 1a, 3, 7, 12

/ 300 g / 209 Kč / 1, 3, 7

/ 200 g / 269 Kč / 12

/ 300 g / 269 Kč

/ 300 g / 269 Kč

/ 150 g / 239 Kč

/ 300 g / 239 Kč

/ 100 g / 89 Kč

/ 1a, 4, 7, 12

/ 1a, 7, 10, 12

/ 1a, 7, 

/ 150 g / 279 Kč / 7, 8, 12 

/ 200 g / 279 Kč / 7, 12 

/ 300 g / 239 Kč / 1a, 3, 7 

/ 300 g / 219 Kč / 1, 3, 7, 12 

/ 1a, 7, 12 

/ 12 



Citrusovo-mátová
Malinová
Melounová
Mangová
Okurková
Bezinková
Borůvková

Pilsner Urquell
Radegast 12
Starobrno 11 
Krušovice Bohém
Dačice 12
Birell nealko
Malý pivovar

Prosecco
Muller Thurgau / Veltínské zelené /
Neuburk, moravské zemské víno, suché

Saphira, pozdní sběr, polosladké
Cabernet sauvignon, moravské zemské
víno, suché    

Crodino / nealko

Aperol Spritz 

Cuba libre

Gin a tonic

Chupito

Mojito

Moscow Mule

Pink Spritz

Becherovka
Gordon's gin / pink
Božkov rum originál
Božkov zelená
Fernet originál
Fernet citrus
Hruškovice Bartida
Slivovice Bartida
Jägermeister

Amundsen vodka
Smirno� vodka
Tatra tea 52
Okruh
Bucanero Elixir
Bumbu
Captain Morgan
Diplomatico
He�ron

Republica Exclusive
Legendario
Zacapa
Jack Daniels
Jack Daniels honey
Jack Daniels fire
Tullamore Dew
Jim Beam
Johnnie Walker

Espresso, espresso lungo

Cappuccino

Latte macchiato

Espresso a�ogato (se zmrzlinou) 

Espresso & tonic Thomas Henry

Ledová káva (zmrzlina, mléčná pěna)

Čaj (černý, zelený, ovocný, bylinkový)

Čerstvý čaj se zázvorem a mátou

Kofola točená
Limo točená
Pepsi, Mirinda, 7UP, Tonic
Toma džus
Mattoni jemně / neperlivá
Karafa vody s citronem a mátou
Redbull

Crème brûlée s čerstvým ovocem Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou

/ 69 Kč / 149 Kč

/ 52 Kč/ 62 Kč / 52 Kč

/ 52 Kč / 42 Kč

/ 52 Kč / 42 Kč

/ 42 Kč / 32 Kč

/ 49 Kč / 39 Kč

/ 49 Kč / 39 Kč

/ 89 Kč

/ 68 Kč

/ 79 Kč

/ 75 Kč

/ 52 Kč

/ 139 Kč

/ 149 Kč

/ 149 Kč

/ 149 Kč

/ 149 Kč

/ 149 Kč

/ 60 Kč

/ 70 Kč

/ 75 Kč

/ 99 Kč

/ 90 Kč

/ 110 Kč

/ 70 Kč

/ 120 Kč

/ 60 Kč

/ 50 Kč

/ 50 Kč

/ 55 Kč

/ 65 Kč

/ 55 Kč / 70 Kč

/ 80 Kč

/ 120 Kč

/ 80 Kč

/ 80 Kč

/ 80 Kč

/ 70 Kč

/ 70 Kč

/ 70 Kč

/ 55 Kč

/ 80 Kč

/ 80 Kč

/ 70 Kč

/ 95 Kč

/ Informujte se u obsluhy

/ 65 Kč

/ 69 Kč

/ 79 Kč

/ 75 Kč

/ 95 Kč

/ 95 Kč

/ 65 Kč

/ 49 Kč / 39 Kč

/ 42 Kč / 32 Kč

/ 52 Kč

/ 52 Kč

/ 48 Kč

/ 62 Kč

/ 85 Kč

/ 99 Kč / 3, 7 / 89 Kč / 7


